

R-III.271.4.2020

**dotyczy: zamówienie na: Kompleksową organizacją koncertu oraz konferencji podczas operacji Piknik z „Klimatem”**

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zamówienia:

## Odpowiedzi na zapytania 1

Pytanie:

1. O której godzinie scena wraz z wyposażeniem ma być gotowa?
2. W jakich godzinach mają występować zespoły (proszę o podanie godzin dla suportu i dla cover bandu)?
3. Do jakiej ilości osób mają zostać przygotowane zaproszenia?
4. Jaka powierzchnia ma zostać zabezpieczona barierkami lekkimi i ciężkimi (proszę o podanie długości lub wymiarów terenu)?

Odpowiedź:

1. Scena wraz z wyposażeniem ma być gotowa na 16:00
2. Zespoły mają występować w godzinach:  
Suport od 20:00 do 20:40  
cover band 20:40 do 22:00
3. Zaproszenia mają zostać przygotowane dla 30osób.
4. Powierzchnia zabezpieczona barierkami:  
lekkimi ok 100mb  
ciężkimi ok 30mb

## Odpowiedzi na zapytania 2

Pytanie:

1. Czy sporządzenie planu i zgody na przeprowadzenie imprezy masowej są po naszej stronie?

Odpowiedź:

1. Sporządzenie planu i zgody na przeprowadzenie imprezy masowej są po stronie Wykonawcy  
Miasto udzieli wszystkich stosownych pełnomocnictw



### Odpowiedzi na zapytania 3

Pytanie:

1. Czy Zamawiający może podać kilka propozycji zespołów, które mogłyby wystąpić podczas koncertu? Lub określić do jakiej kwoty należy przewidzieć na honorarium dla zespołów?
2. Jaka jest szacunkowa liczba potencjalnych uczestników koncertu?
3. Jaka jest szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

1. Zespoły muszą spełniać wymagania opisane w Instrukcji dla oferenta
2. Szacunkowa liczba potencjalnych uczestników koncertu 1800 osób
3. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia 50 000zł

### Odpowiedzi na zapytania 4

Pytanie:

1. W jakich godzinach planowane jest rozpoczęcie i zakończenie wydarzenia przy scenie?

Odpowiedź:

1. Rozpoczęcie i zakończenie wydarzenia przy scenie planowane jest w godzinach:  
Od 19:00 do 22:00

### Odpowiedzi na zapytania 5


Pytanie:

1. Czy impreza ma charakter imprezy masowej czy nie?
2. Jaką powierzchnię należy ogrodzić ciężkimi barierkami przy scenie, a jak dużą powierzchnię należy ogrodzić barierkami lekkimi, taśmą
3. Proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

1. Impreza ma charakter imprezy masowej
2. Ciężkimi barierkami przy scenie należy ogrodzić ok 30mb  
Lekкими barierkami należy ogrodzić 100mb
3. Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert.

Z up. Burmistrza Miasta

  
Paweł Lysańczuk  
Z-ca Burmistrza Miasta

